
Soiree III/2008 du CA FOLA (18.07.2008)
100m dames

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. SEMEDO MONTEIRO Edna Maria 
(CAEG)

223 Cadet(te) Female 13.67 504.43

SCHWARTZ Nadine (FOLA) 1211 Espoir Female DNS 



Soiree III/2008 du CA FOLA (18.07.2008)
100m hommes

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. Gillet Antoine (BBS) 8100 Espoir Male 11.22 676.28
2. HUTMACHER Tom (FOLA) 2937 Senior Male 11.34 662.33
3. FARAMELLI Gérard (FOLA) 2622 Espoir Male 11.35 661.18
4. HAAS Marc (CAB) 2455 Junior Male 12.06 584.45
5. nadasi janos (WSB) 3015 Senior Male 12.51 540.33
6. KAUFFMANN PIT (FOLA) 8060 Cadet(te) Male 13.19 479.36
7. MICHEL Philippe (CELTIC) 2928 Cadet(te) Male 14.01 413.72



Soiree III/2008 du CA FOLA (18.07.2008)
Perche dames

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. VIEILLEVOYE Stéphanie (FOLA) 2076 Senior Female 3.50 624.12
2. REUTER Carole (CSL) 1271 Junior Female 3.20 580.98
3. WEBER Fabienne (CSL) 221 Junior Female 2.80 520.17



Soiree III/2008 du CA FOLA (18.07.2008)
Balle 80g Benjamines

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. SMIT Jana (CAB) 68 Benjamin(e) Female 23.00 317.23
2. KEMP Lena (FOLA) 1276 Benjamin(e) Female 17.50 247.15
3. HAVE Yana (CAD) 1768 Benjamin(e) Female 15.50 218.97
4. MARCHAND Audray (RBUAP) 1542 Benjamin(e) Female 14.50 204.2
5. SCHLOESSER Anne-Marie (CAB) 1666 Benjamin(e) Female 14.00 196.62
6. DOENCH Lena (FOLA) 1352 Benjamin(e) Female 10.00 130.33



Soiree III/2008 du CA FOLA (18.07.2008)
50m ludiques féminines

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. Tornambe Cathy (FOLA) 8001 Ludique Female 9.56 239.72
2. BEYENBURG Johanna (CSL) 614 Ludique Female 9.83 217.95
3. REILAND Noa (FOLA) 1032 Ludique Female 9.97 207.13
4. HAVE Mara (CAD) 964 Ludique Female 10.74 152.65



Soiree III/2008 du CA FOLA (18.07.2008)
50m Débutants

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. MOND David (FOLA) 1205 Débutant(e) Male 8.23 331.21
2. bruck jeremy (CSL) 1221 Débutant(e) Male 8.55 298.25



Soiree III/2008 du CA FOLA (18.07.2008)
Longueur ludiques féminines

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. REILAND Noa (FOLA) 1032 Ludique Female 2.66 258.39
2. Tornambe Cathy (FOLA) 8001 Ludique Female 2.49 232.92
3. BEYENBURG Johanna (CSL) 614 Ludique Female 2.48 231.39
4. HAVE Mara (CAD) 964 Ludique Female 2.23 192.22



Soiree III/2008 du CA FOLA (18.07.2008)
Disque hommes

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. SCHNEIDER Steve (CAS) 431 Senior Male 43.95 827.68
2. REUTER Tom (CAB) 2049 Junior Male 35.12 739.78
3. OLTEN Claude (FOLA) 834 Senior Male 32.62 712.92
4. HAAS Marc (CAB) 2455 Junior Male 23.55 605.6
5. MICHEL Philippe (CELTIC) 2928 Cadet(te) Male 22.03 585.7



Soiree III/2008 du CA FOLA (18.07.2008)
50m Benjamins

Serie: 1

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. BEYENBURG Sebastian (CSL) 414 Benjamin(e) Male 8.27 326.95
2. HILGER Philippe (FOLA) 64 Benjamin(e) Male 8.52 301.24
3. KOHL Moritz (FOLA) 1461 Benjamin(e) Male 8.86 268.6
4. BRITTNER Ben (FOLA) 1585 Benjamin(e) Male 9.10 247.03
5. TOUSCH Laurent (FOLA) 1606 Benjamin(e) Male 9.30 229.9
6. LOMBARDELLI Noah (FOLA) 731 Benjamin(e) Male 10.01 174.64

Serie: 2

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. RUDAULT Maurice (CAEG) 1809 Benjamin(e) Male 8.55 298.25
2. HEINRICH Mike (CAB) 1753 Benjamin(e) Male 8.98 257.67
3. THILL Jeffrey (CSL) 895 Benjamin(e) Male 8.99 256.77
4. WARNIER Eric (CAB) 1105 Benjamin(e) Male 9.07 249.66
5. STOLTZ Michel (FOLA) 710 Benjamin(e) Male 9.41 220.8
6. MICHEL Benjamin (CELTIC) 1664 Benjamin(e) Male 10.71 127.32

Serie: 3

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. WEBER Mika (CAD) 457 Benjamin(e) Male 8.22 332.28
2. BIVER Martin (FOLA) 920 Benjamin(e) Male 8.96 259.47
3. RINALDIS Marc (CAB) 1085 Benjamin(e) Male 9.74 194.71



Soiree III/2008 du CA FOLA (18.07.2008)
Longueur Benjamins

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. HEINRICH Mike (CAB) 1753 Benjamin(e) Male 3.62 343.3
2. WEBER Mika (CAD) 457 Benjamin(e) Male 3.55 334.86
3. HILGER Philippe (FOLA) 64 Benjamin(e) Male 3.46 323.88
4. THILL Jeffrey (CSL) 895 Benjamin(e) Male 3.41 317.73
5. KOHL Moritz (FOLA) 1461 Benjamin(e) Male 3.37 312.77
6. RUDAULT Maurice (CAEG) 1809 Benjamin(e) Male 3.32 306.52
7. BIVER Martin (FOLA) 920 Benjamin(e) Male 3.28 301.5
8. BRITTNER Ben (FOLA) 1585 Benjamin(e) Male 3.18 288.79
9. WARNIER Eric (CAB) 1105 Benjamin(e) Male 3.12 281.07
10. STOLTZ Michel (FOLA) 710 Benjamin(e) Male 3.01 266.73
11. TOUSCH Laurent (FOLA) 1606 Benjamin(e) Male 3.01 266.73
12. RINALDIS Marc (CAB) 1085 Benjamin(e) Male 2.74 230.36
13. LOMBARDELLI Noah (FOLA) 731 Benjamin(e) Male 2.54 202.25
14. MICHEL Benjamin (CELTIC) 1664 Benjamin(e) Male 2.48 193.61



Soiree III/2008 du CA FOLA (18.07.2008)
300m hommes

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. FARAMELLI Gérard (FOLA) 2622 Espoir Male 35.19 709.57
2. LALLEMANG Bob (CAB) 2526 Junior Male 37.12 649.51
3. MICHEL Philippe (CELTIC) 2928 Cadet(te) Male 52.37 330.62



Soiree III/2008 du CA FOLA (18.07.2008)
Balle 80g ludiques masculins

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. KAYSEN Loic (CAS) 553 Ludique Male 28.00 226.5
2. BRUECK Timothy (CSL) 811 Ludique Male 23.50 186.15
3. Kettmann Raphael (CAB) 1082 Ludique Male 12.00 60.37
4. MEYER Sam (FOLA) 8010 Ludique Male 11.50 53.74
5. PETERS Darius (FOLA) 1019 Ludique Male 8.00 2.58
6. URSO Jeremy (FOLA) 8009 Ludique Male 6.00 0



Soiree III/2008 du CA FOLA (18.07.2008)
Perche hommes

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. GIRA Mike (CSL) 586 Senior Male XXX 0
2. THILL Steve (CSL) 2568 Junior Male 4.20 667.33



Soiree III/2008 du CA FOLA (18.07.2008)
Poids minimes masculins

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. BERTEMES Bob (CAB) 2525 Minime Male 15.34 673.41



Soiree III/2008 du CA FOLA (18.07.2008)
400m Benjamines

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. SMIT Jana (CAB) 68 Benjamin(e) Female 1:19.56 309.73
2. HAVE Yana (CAD) 1768 Benjamin(e) Female 1:20.74 299.47
3. MARCHAND Audray (RBUAP) 1542 Benjamin(e) Female 1:29.70 230.35
4. KEMP Lena (FOLA) 1276 Benjamin(e) Female 1:32.02 214.65
5. SCHLOESSER Anne-Marie (CAB) 1666 Benjamin(e) Female 1:35.30 193.75
6. DOENCH Lena (FOLA) 1352 Benjamin(e) Female 1:37.26 181.94



Soiree III/2008 du CA FOLA (18.07.2008)
Balle 80g Débutantes

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. BRANDENBURGER Liz (CAD) 1292 Débutant(e) Female 37.00 464.48
2. HUSTING Elisa (FOLA) 921 Débutant(e) Female 26.00 351.92
3. TORNAMBE Julie (FOLA) 8006 Débutant(e) Female 15.50 218.97
4. KEMP Lori (FOLA) 1270 Débutant(e) Female 14.50 204.2



Soiree III/2008 du CA FOLA (18.07.2008)
400m ludiques masculins

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. KAYSEN Loic (CAS) 553 Ludique Male 1:26.06 234.77
2. Kettmann Raphael (CAB) 1082 Ludique Male 1:34.16 178.92
3. BRUECK Timothy (CSL) 811 Ludique Male 1:38.12 154.98
4. PETERS Darius (FOLA) 1019 Ludique Male 1:51.18 88.1
5. MEYER Sam (FOLA) 8010 Ludique Male 2:13.88 2.9
6. URSO Jeremy (FOLA) 8009 Ludique Male 2:18.70 0


